
ZARZĄDZENIE NR 176/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom instytucji kultury oraz 
wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art.10 ust. 8 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 254 ze zmianami: Dz. U. z 2013r. poz. 1645, Dz. U. z 2014r. poz. 1877)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej oraz szczegółowe zasady i tryb przyznawania 
nagrody rocznej dyrektorom instytucji kultury Gminy Miejskiej Bolesławiec.

§ 2. Nagroda roczna może być przyznana za rok obrotowy, jeżeli podmiot kierowany przez osobę, o której 
mowa w § 1:

1) efektywnie realizowała zadania i cele statutowe;

2) terminowo realizowała zobowiązania o charakterze cywilnoprawnym;

3) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy;

4) w przypadku wystąpienia wyniku ujemnego nie będzie przekraczał on wysokości naliczonej za dany rok 
obrotowy amortyzacji.

§ 3. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, który pełnił swoją funkcję (zajmował stanowisko) 
przez cały rok obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków pracowniczych, nie rozwiązano z nim 
umowy o pracę z jego winy lub nie rozwiązano umowy o zarządzanie albo nie odwołano go z funkcji lub ze 
stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy 
pracownika.

§ 4. Nagrodę roczną przyznaje się na umotywowany wniosek Naczelnika Wydziału Społecznego Urzędu 
Miasta Bolesławiec złożony w terminie 3 miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 
obrotowy. Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 5. Wysokość nagrody rocznej przyznanej osobom, o których mowa w § 1 nie może przekroczyć trzykrotności 
ich przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 467/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi 
oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. KJ/KJ

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 5653B195-6DF2-4487-85A5-907A68C40087. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ………….. 

z dnia ………………………..….. 2015r. 

…………………………………. 
(nazwa podmiotu wnioskującego) 
 
 
 
(pieczątka nagłówkowa) 
 
 

Wniosek o przyznanie nagrody za …………. rok 
 
 
Wnioskujący ……………………………………………………………………………………………………....... 
 
Data wniosku ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
1. Imię i nazwisko uprawnionego …………………………………………………………………………… 

2. Pełniona funkcja (zajmowane stanowisko) przez uprawnionego  …………………................................... 

3. Data objęcia funkcji (stanowiska) w podmiocie ………………………………………………………….. 

4. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia uprawnionego za okres wnioskowany …………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem jej wysokości  ………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

6. Przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem ………………………............................... 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

7. Opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu: ……………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

8. Załączniki (o ile nie są w posiadaniu organu uprawnionego do przyznania nagrody rocznej):  

 

a) sprawozdanie finansowe za rok obrotowy, za który przyznawana jest nagroda, 

b) dokument zatwierdzający sprawozdanie finansowe, 

c) oświadczenie o terminowym regulowaniu przez podmiot zobowiązań publicznoprawnych.  

 

 

 

 

(podpisy wnioskodawców-pieczątki podpisowe) 

 

Id: 5653B195-6DF2-4487-85A5-907A68C40087. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Art. 10 ust. 8 ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi daje prawo przyznania
nagrody rocznej podmiotom wymienionym w niniejszym zarządzeniu przez Prezydenta Miasta.

Zgodnie z wyżej powołaną podstawą prawną Prezydent Miasta w drodze zarządzenia określa wzór wniosku
o przyznanie nagrody oraz szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej. KJ/KJ

Id: 5653B195-6DF2-4487-85A5-907A68C40087. Podpisany Strona 1




